Dóminus dixit ad me : \* Fílius  
meus es tu , ego hódie génu te.  
póstula a me, et dabo tibi gentes  
hæreditátem tuam , \* et posses-  
sionem tuam térmilos terræ.  
Reges eos in virga ferrea , \* et  
tamquam vas siguli confringés  
eos.

Et nunc, reges, intelligite; \* eru-  
dimini qui iudicáti terram.  
Servite Dómino in timóre : \* et  
exultáte ei cum tremóre.  
Apprehéndite disciplinam , ne-  
quando irascáatur Dóminus, \* et  
pereáatis de via justa.  
Cum exárserit in brevi ira ejus,\*  
beáti omnes , qui confidunt  
in eo.

Aña. Prædicans præcéptum Dó-  
mini, constitútus est in monte  
sancto ejus.

Aña. Voce mea \* ad Dóminum  
clamávi : et exaudívit me de  
monte sancto suo.

Psalmus 3.

**D**OMINE, quid multiplicáti sunt  
qui tribulant me ? \* multi  
insurgunt adversum me.  
Multi dicunt ánime meæ : \*  
Non est salus ipsi in Deo ejus.

**T**u autem, Dómine, suscéptor meus es, \* glória mea, et exáltans caput meum.

**V**oce mea ad Dóminum clamávi : \* et exaudívit me de monte sancto suo.

**E**go dormívi, et soporátus sum : \* et exsurréxi, quia Dóminus suscepit me.

**N**on timébo mília pópuli circumdántis me : \* exurge, Dómine, salvum me fac, Deus meus.

**Q**uóniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa : \* dentes peccatórum contrivisti.

**D**ómini est salus : \* et super pólum tuum benedictio tua.

**A**na. Voce mea ad Dóminum clamávi : et exaudívit me de monte sancto suo.

**V.** Glória, et honore coronásti eum, Dómine. ¶ Et constitúisti eum super ópera manuum tuarum. Pater noster. Absolutio. Exaudi, Dómine. ¶ Jube domine. Bened. Benedictione perpétua.

Lectiones sequentes j Noct. leguntur in Feste Mart. et Pont. In Feste autem Mart. non Pont. leguntur quae inferius posita sunt in Comuni plur. Mart.

De Actibus Apostolórum.  
Lectio j. Cap. 20. d

**A**MILETO Paulus mittens Ephesum, vocávit majóres natu Ecclésiae. Qui cum venissent ad eum, et simul essent, dixit eis : Vos scitis a prima die, qua ingrüssus sum in Asiam, quáliter vobiscum per omne tempus fui, sérviens Dómino cum omni humilitate, et lácrys, et tentationibus, quae mihi accidérunt ex insidiis Judæorum : quómodo nihil subtráixerim nullum, quo minus annuntiarem vobis, et docerem vos publice, et per domos, testificans Judæis, atque gentilibus in Deum pónitentiam, et fidem in Dóminum nostrum Iesum Christum. Et nunc ecce alligátus ego spíritu vado in Jerusalēm, quae in ea ventura sint mihi, ignórons : nisi quod Spíritus sanctus per omnes civitátes mihi protestátur, dicens : Quod-